

NH HANSTHOLM ApS

Bødkervej 12
7730 Hanstholm

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2016

Hjalmar Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NH HANSTHOLM ApS

Bødkervej 12

7730 Hanstholm

CVR-nr: 35038132

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

MC REVISION A/S

Havnegade 26

7680 Thyborøn

DK Danmark

CVR-nr: 17610694

P-enhed: 1001323325

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tøjforretning.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat på tkr. -633 er utilfredsstillende og skyldes primært opstart af yderligere en forretning.

Kapitalberedskabet for det kommende år er vurderet, og det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til, at driften kan fortsætte. Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om, at stille yderligere likviditet til rådighed for selskabet, hvis dette bliver nødvendigt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt driftsresultat i 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.498	157.282
Personaleomkostninger	1	-532.916	-493.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.994	-57.737
Resultat af ordinær primær drift		-622.408	-393.819
Andre finansielle indtægter		54	75
Øvrige finansielle omkostninger		-10.426	-2.042
Ordinært resultat før skat		-632.780	-395.786
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-632.780	-395.786
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-632.780	-395.786
I alt		-632.780	-395.786

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		589.620	623.801
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		271.318	76.558
Materielle anlægsaktiver i alt		860.938	700.359
Deposita		15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	
Anlægsaktiver i alt		875.938	700.359
Fremstillede varer og handelsvarer		1.945.423	578.114
Varebeholdninger i alt		1.945.423	578.114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.091	12.537
Andre tilgodehavender		112.300	0
Periodeafgrænsningsposter		16.529	106.202
Tilgodehavender i alt		175.920	118.739
Likvide beholdninger		12.162	193.606
Omsætningsaktiver i alt		2.133.505	890.459
Aktiver i alt		3.009.443	1.590.818

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.196.047	-563.267
Egenkapital i alt		-1.116.047	-483.267
Gæld til banker		91.235	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		49.346	41.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		328.034	163.631
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.179	92.328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.591.696	1.777.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.125.490	2.074.085
Gældsforpligtelser i alt		4.125.490	2.074.085
Passiver i alt		3.009.443	1.590.818

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	470.075	448.767
Pensionsbidrag	44.532	30.698
Andre omkostninger til social sikring	18.309	13.899
	532.916	493.364

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets underskud er opstået som følge af opstartsomkostninger af de 2 forretninger i selskabet, og det forventes derfor, at selskabets egenkapital kan reetableres igennem ordinær drift de kommende år, alternativt ved kapitaltilførsel.

Kapitalberedskabet for det kommende år er vurderet, og det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til, at driften kan fortsættes. Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om at stille yderligere likviditet til rådighed for selskabet, hvis det bliver nødvendigt.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hjalmar Kristensen Hanstholm ApS som administrationselskab og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Sædvanlige reklamationsforpligtelser overfor kunder.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebrev kr. 25.000 med pant i selskabets ejendom Bytorvet 26, Hanstholm, til sikkerhed for opfyldelse af forpligtelser overfor Ejerlejlighedsforeningen.